
夏都水岸平面广告设计公司中标公告

（招标编号：CF2024-041）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]夏都水岸平面广告设计公司:

      中标人：洛阳日报社 中标价格：9.9852万元

二、其他：

   河南城发工程管理有限公司受洛阳九鼎商都房地产有限公司的委托，就夏都水岸平面广

告设计公司项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标

结果公示如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：夏都水岸平面广告设计公司

2、招标编号：CF2024-041

3、项目概况：九鼎·夏都水岸项目是洛阳九鼎商都房地产有限公司开发的高档住宅项目，

位于偃师首阳新区中州路南，夏都路东，府佑路西，太和路北，项目规划总用地面积 131961

㎡，总建筑面积 462104.61㎡。根据用地手续办理情况，项目分两期建设，Ⅰ期占地面积

68936.99㎡。容积率＜2.5，建筑密度＜25%，建筑限高＜60m，绿地率＞30%；用地内配置一

所 12班幼儿园，有 4层多层、8层多层、18层高层等多种住宅产品。目前，已完工交付 9

栋楼，4栋楼开发建设中。项目建筑风格以内敛沉稳的古意中国为源头，提取东方建筑精髓

与现代住宅相融合，打造偃师新中式住宅典范。

4、资金来源：自筹资金

5、预算控制金额：10万元

6、招标范围：项目拟招标平面设计公司，负责本项目销售物料的设计、宣传画面的设计、

广告文案等。

7、服务期限：一年。

8、质量要求：符合国家现行规范和标准，满足招标人要求。

二、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2024年 08月 12日。

2、公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河



南城发工程管理有限公司官方网站》

三、评标信息：

1、评标日期及地点：2024年 09月 2日, 河南城发工程管理有限公司会议室（洛阳市洛龙区

王城大道与开元大道交叉口西南角国宝大厦 2505室）。

2、评标委员会名单：张杰、蔡美丽、张明、李亚轩、王楠

四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2024年 09月 3日至 2024年 09月 5日

2、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息：

中标人名称：洛阳日报社

地址：河南省洛阳市洛龙区开元大道 218号

投标报价：99852.00元

服务期限：一年

质量要求：符合国家现行规范和标准，满足招标人要求

六、代理服务费：

本次招标代理服务费 1800元，由中标人在领取《中标通知书》时向招标代理机构一次性缴

纳。

七、发布公示媒体：

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南城发

工程管理有限公司官方网站》同时发布。

八、联系方式：

招标人：洛阳九鼎商都房地产有限公司

地  址：河南省洛阳市偃师区首阳山街道首阳新区中州路 33号

联系人：毛先生

电  话：18638358836

招标代理机构：河南城发工程管理有限公司

地    址：洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口国宝大厦 2506室

联 系 人：李先生       

联系电话：0379-63333677 

监督部门：洛阳日报报业集团招标管理委员会办公室   



电话：0379-65233526 

2024年 9月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳日报报业集团招标管理委员会办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳九鼎商都房地产有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市偃师区首阳山街道首阳新区中州路 33号                                

   联 系 人：毛先生                             

   电    话：18638358836                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南城发工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口西南角国宝大厦 2506室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0379-63333677

   电子邮件： chengfa2505@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T09:10:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T09:10:40+0800
	BJ
	ePolicy




